2
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2015

   г. Уссурийск

                 №
О признании утратившим силу решения Думы Уссурийского городского округа от 30 июня 2009 года № 67 "О Положениях о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Уссурийского городского округа "Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг", "Центр охраны окружающей среды", "Архив Уссурийского городского округа", муниципального автономного учреждения "Уссурийские дороги"
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации и руководствуясь статьями 22, 52, 58 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Уссурийского городского округа от 30 июня 2009 года № 67 "О Положениях о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Уссурийского городского округа "Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг", "Центр охраны окружающей среды", "Архив Уссурийского городского округа", муниципального автономного учреждения "Уссурийские дороги".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь